χρονικό διάστημα παράδοσης τους από την ημέρα λήψης της παραγγελίας.
5. Η ισχύς της προσφοράς παρακαλούμε να είναι τουλάχιστον τρίμηνης διάρκειας.
6. Οι εταιρείες θα πρέπει να συνυποβάλλουν μαζί με την προσφορά και 
τα πιστοποιητικά σήμανσης εφόσον απαιτούνται.
7. Στην περίπτωση που το αίτημα ξεπερνά την αξία των δύο χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ (2.500,00€) ανά αίτηση χωρίς ΦΠΑ θα υπογράφεται σύμβαση, η οποία θα 
συνοδεύει το τιμολόγιο σας..
8. Οι προσφορές θα γίνονται δεκτές εφόσον υπάρχει το είδος σε απόθεμα και 
ετοιμοπαράδοτο. Σε περίπτωση αδυναμίας άμεσης εκτέλεσης παραγγελίας ή αστοχίας 
υλικού κατά την παράδοση, το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να ακυρώσει την